CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativogems.prgov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 332/2022

Sarandi, 14 de outubro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,

Prefeito, a compra de lixeiras ecológicas para serem instaladas nas repartições públicas

municipais e nas principais ruas e avenidas do Município.
Respeitosamente, Vereador Fábio de Souza Silveira "Balako".

Plenário Adére

FÁBIO 	 "BALAKO"

erea or-Autor
r.fabiobalakogems.Pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 332/2022 DATA DE APRESENTAÇÃO 14/10/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRI' e ri DIA: 18/10/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAD • ATRAVÉS DO OFICIO
N° 155/202 	CMS DE 18/10/ 122

OBS. VISTO PRESID 	TE

	00000001